
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny

AQUATEC METAL - Tlaková a sací hadice pro kapaliny
Kód produktu: 10379
Tip



Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -5°C až +65°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: RoHS, REACH
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Sání a výtlak vody a kaší
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Směr spirály - pravotočivý

Flexibilní hadice z PVC odolná proti oděru, hladká uvnitř i na povrchu. Z měkkého PVC se zapuštěnou spirálou z pozinkované oceli
pro sání a výtlak průmyslových kapalin, dobře odolává kapalinám v tlakosacích aplikacích a má excelentní rezistenci vůči chemii,
ozónu a vlivům ve venkovním prostředí. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/017-CF006-40007
12 mm
17,5 mm
7 bar
85 kPa
30 mm
0,175 kg
60
m
51,40 Kč
 Lanškroun:   168,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   25,0
014/019-CF006-40007
14 mm
19,5 mm
6 bar
85 kPa
35 mm
0,175 kg
60
m
60,40 Kč
 Lanškroun:   66,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/021-CF006-40007

https://www.gms-most.cz/merlett


16 mm
21,5 mm
6 bar
85 kPa
40 mm
0,19 kg
60
m
64,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/026-CF005-40007
20 mm
26,5 mm
5 bar
85 kPa
55 mm
0,28 kg
60
m
84,80 Kč
 Lanškroun:   314,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/032-CF005-40007
25 mm
32 mm
5 bar
85 kPa
65 mm
0,45 kg
60
m
121,80 Kč
 Lanškroun:   294,5Pardubice:   0Zlín:   51,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   7,0
032/040-CF004-40007
32 mm
40 mm
4,5 bar
85 kPa
80 mm
0,58 kg
60
m
185,70 Kč
 Lanškroun:   46,0Pardubice:   0Zlín:   56,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/043-CF004-40007
35 mm
43 mm
4 bar
85 kPa
85 mm
0,63 kg
60
m
193,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/046-CF004-40007
38 mm
46 mm
4 bar
85 kPa
95 mm
0,685 kg
30
m
213,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/049-CF003-40007
40 mm
49 mm
3 bar
85 kPa
100 mm



0,86 kg
30
m
229,80 Kč
 Lanškroun:   471,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/054-CF003-40007
45 mm
54 mm
3 bar
80 kPa
120 mm
0,99 kg
30
m
270,10 Kč
 Lanškroun:   31,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/059-CF003-40007
50 mm
59 mm
3 bar
80 kPa
135 mm
1,09 kg
30
m
299,50 Kč
 Lanškroun:   48,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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